MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1.132, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  considerando o teor do art.  50, II, da  Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, os termos a Portaria PGR/MPU nº 41, de 25 de julho

de 2014, da Portaria PR/SP nº 192/2010, de 01 de fevereiro de 2010, e da Portaria PR/SP nº 936, de

22 de julho de 2013, resolve:

I  -  Designar  os  Excelentíssimos  Senhores  Procuradores  da  República  abaixo

indicados para oficiarem perante as Subseções Judiciárias a seguir listadas, sem prejuízo de suas

demais atribuições:

1.Subseção: 32ª (Varas Federais de Avaré)

Período: 07 a 09 de novembro de 2017

Procurador: Marcos Salati

2.Subseção: 13ª (Varas Federais de Franca)

Período: 08 a 09 de novembro de 2017

Procurador: Gustavo Moysés da Silveira

3.Subseção: 41ª (Varas Federais de São Vicente)

Período: 07 a 08 de novembro de 2017

Procurador: Sílvio Luís Martins de Oliveira

4.Subseção: 43ª (Varas Federais de Limeira)

Período: 07 a 08 de novembro de 2017

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95893/PT_PRSP-2013_936.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95893/PT_PRSP-2013_936.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95670/PT_PRSP-2010_192.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20412/Portaria%20PGR-MPU%20n%C2%BA%2041-201p4%20-%20Di%C3%A1rias%20e%20Passagens.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20412/Portaria%20PGR-MPU%20n%C2%BA%2041-201p4%20-%20Di%C3%A1rias%20e%20Passagens.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm%20

Procurador: André Libonati

5.Subseção: 22ª (Varas Federais de Tupã/Marília)

Período: 07 de novembro de 2017

Procurador: Rodrigo Luiz Bernardo Santos

6.Subseção: 31ª (Varas Federais de Botucatu)

Período: 14 de novembro de 2017

Procurador: Marcos Salati

7.Subseção: 41º (Varas Federais de São Vicente)

Período: 14 de novembro de 2017

Procurador: Yuri Corrêa da Luz

8.Subseção: 41ª (Varas Federais de São Vicente)

Período: 21 a 23 de novembro de 2017

Procurador: Sílvio Luís Martins de Oliveira

9.Subseção: 43ª (Varas Federais de Limeira)

Período: 23 a 24 de novembro de 2017

Procurador: Rodrigo Luís Bernardo Santos

10.Subseção: 32ª (Varas Federais de Avaré)

Período: 23 a 24 de novembro de 2017

Procurador: André Libonati

11.Subseção: 13ª (Varas Federais de Franca)

Período: 22 a 24 de novembro de 2017

Procurador: Fabrício Carrer

12.Subseção: 27ª (Varas Federais de São João da Boa Vista)

Período: 23 de novembro de 2017

Procurador: Marcos Salati

13.Subseção: 17ª (Varas Federais de Jaú)

Período: 30 de novembro a 01 de dezembro de 2017

Procurador: Fábio Bianconcini de Freitas

14.Subseção: 32ª (Varas Federais de Avaré)

Período: 28 a 29 de novembro de 2017

Procurador: Rodrigo Luiz Bernardo Santos

15.Subseção: 41ª (Varas Federais de São Vicente)

Período: 30 de novembro de 2017

Procurador: Silvio Luís Martins de Oliveira

16.Subseção: 13ª (Varas Federais de Franca)

Período: 29 de novembro a 01 de dezembro de 2017

Procurador: Fabrício Carrer

THIAGO LACERDA NOBRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 nov. 2017. Caderno Extrajudicial,
p. 35.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124891/DMPF_EXTRAJUD_20171127.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124891/DMPF_EXTRAJUD_20171127.pdf?sequence=1&isAllowed=y